

12А (11А)	Врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (11А)	Врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (11А)	Врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (11А)	Врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (11А)	Врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4. Сибиряков-Твардейск																			
18	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А	Врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А (20А)	Врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А (20А)	Врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(подпись)

Смирнов И.Б.

(Ф.И.О.)

31.08.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по развитию

(должность)

(подпись)

Ларшин А.С.

(Ф.И.О.)

31.08.2023
(дата)

Старшая медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Касьмова А.Н.

(Ф.И.О.)

31.08.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5724

(№ в ресурсе экспертов)

(подпись)

Чухарева Виктория Юрьевна

(Ф.И.О.)

07.08.2023
(дата)